السنوار ۶۲ساله پیشتر رئیس جنبش حماس در نوار غزه بوده است.این تصمیم پس از شهادت شهید هنیه ۱۰ مرداد صورت گرفت که در عملیات کور و بزدلانه رژیم صهیونیستی به همراه محافظش در اقامتگاهش در تهران به شهادت رسید.

یحیی ابراهیم السنوار مشهور به ابو ابراهیم رئیس حکومت حماس در نوار غزه در ۲۹ اکتبر ۱۹۶۲ (آبان ۱۳۴۱)متولد شده است.از او به عنوان مؤسس سازمان امنیتی حماس (مجد) یاد می‌شود و ارتش اسرائیل السنوار را عامل اصلی حمله ۱۷ اکتبر (۱۵ مهر ۱۴۰۲) می‌داند.

رژیم صهیونیستی حذف السنوار را یکی از اهداف جنگ علیه غزه اعلام کرده اما تاکنون موفق به چنین کاری نشده است.السنوار در سال ۱۹۸۹ میلادی (۱۳۴۸ ش) ازسوی دادگاهی